ПРОТОКОЛ

Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по русскому языку
в 2016/2017 учебном году

Образовательное учреждение МБОУ НОШ №3 с. Троицкое

Дата проведения 19.10.2016

	Шифр
класс -№
	Номер заданий
	Сумма баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг
	Ф.И.О. участника

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	

	4-5
	2
	5
	6
	5
	6
	2
	6
	-
	-
	-
	32
	38
	1
	Папка Николай Дмитриевич

	4-6
	0
	4
	6
	0
	5
	0
	8
	-
	-
	-
	23
	38
	2
	Амоленкан Евгения Сергеевна

	4-4
	2
	5
	5
	5
	4
	2
	3
	-
	-
	-
	18
	38
	3
	Сафронова Елизавета Александровна

	4-3
	0
	4
	6
	1
	0
	2
	3
	-
	-
	-
	16
	38
	4
	Громская Дарья Дмитриевна

	4-1
	2
	0
	6
	2
	2
	0
	0
	-
	-
	-
	12
	38
	5
	Маресева Анастасия Сергеевна

	4-2
	2
	0
	1
	5
	0
	2
	1
	-
	-
	-
	11
	38
	6
	Гавриленко Кристина Романовна





Протокол 2 тура
	Шифр
класс -№
	Номер заданий
	Сумма баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	
	

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	



Итоговый протокол

	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	Процент выполнения:
сумма полученных баллов  х100 %
максимальное возможное
	Отметка о дипломе
	Ф. И. О. педагога

	
	
	
	1 тур
	2 тур
	Сумма
	
	
	

	4б
	Папка Николай Дмитриевич
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	32
	-
	32
	84,2
	Победитель 
	Бочарникова О.М.

	4б
	Амоленкан Евгения Сергеевна
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	23
	-
	23
	60,5
	Призер 
	Бочарникова О.М.

	4б
	Сафронова Елизавета Александровна
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	18
	-
	18
	47,4
	Участник 
	Бочарникова О.М.

	4б
	Громская Дарья Дмитриевна
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	16
	-
	16
	42,1
	Участник
	Бочарникова О.М.

	4а
	Маресева Анастасия Сергеевна
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	12
	-
	12
	31,6
	Участник 
	Амоленкан В.В.

	4а
	Гавриленко Кристина Романовна
	МБОУ НОШ №3 с. Троицкое
	11
	-
	11
	29
	Участник
	Амоленкан В.В.





Председатель жюри:       Топчевод В.В.
[bookmark: _GoBack]Члены жюри:                    Бельды С.А., Горшкова В.А., Жульпа С.А.

